doação com encargo ser efetivada, em virtude da consumação do referido ato.

Art. 2o - A doação de que trata esta Lei terá como encargos da donatária, a serem 

cumpridos no prazo máximo de 2 (dois) anos:

reformas em benefício do Município, no valor de R$ 1.550.000,00 (um milhão, 

quinhentos e cinquenta mil reais);

manutenção de, no mínimo, 40 (quarenta) empregos durante o período, sendo 

garantidos ao menos 50% (cinquenta por cento) aos residentes locais, com oferta, 

preferencialmente através do SINE/Piraí-RJ;

III- sujeição à fiscalização periódica da Administração Municipal quanto ao